
ss
Nl .:in-r.n !,ri., .uw FoFroovt

"tr/*
w

C.rsi)0(la.sk? ak a,lil

Cakovec

Gospodarska Skola
Vladimira Nazora 38
40000 eakovec

eakovec, 19.8.2016"

OBAVIJEST O ODABIRU

Naruditelj:
Naziv: Gospodarska Skola,
SiediSte - adresa: Vladimira Nazora 38, 40000 eakovec
Telefonski broj: OaO 1395-302
Telefaks: O4O 1395-302
I n t e rn e t s k a ad r e s a : h L!p; /* 1.s s - go-Sp*o d a_r s ka :ck . s k o I e . h r /
E-poSta: SA5ppdafgk?"--skol4 cakovec@c

Poziv za dostavu ponude PN-4-HR.3.1.19-OO42

Naziv predmeta nabave:
Strudna ekskurzija - primjeri dobre prakse Italija

ObavjeStavamo vas da su pristigle ponude slijedeiih ponudada:

ui;g;nj!: u |urud*oll
SuropJid unij*

PONUDAC
CIJENA PONUDE s

PDV-om

1. Jakopic Travel d.o.o., Katarine Zrtnskt 2,
40000 eakovec, OIB: 19916402178 65.000,00 kn

2.Idea putovanja d.o.o. , Zurnberadka 4,
10430 Samobor, OIB: 27344819267 56.000,00 kn

3" Speranza d.o.o. turistidka agencija,
TrakoSianska 30, 10000 Zagreb, OIB: 56837241098 59.500,00 kn

4. Molnar Travel d.o.o., Lepirac 7, 43OOO
Bjelovar, OIB: 489 1301 1408

69,000,00 kn



*s...".
rJffi ior*ubvr KY

Ela ,.,Slrr,,, ,glt

dss"#'
€ospodarska ikola

C"rkovec

U cijelosti i po svim stavkama proraduna prihvaia se ponuda ponudada Idea
putovanja d.o.o., Zurnberalka 4, 1O43O Samobor, OIB: 2L344aL9267 a
iznosu od 56.000,00 kn jer je to ponuda rtaJn.ile cijene. Ponude ostalih
ponudaaa se odbijaju.

KLASA: 406-02 I 16-0I l06

URBROJ: 2709 -60-0 1 - 16-8

tll*$anld r bu*${nsst
t$rs$il$ *n[is

Ravnatelj:

Renato Vinko,


